
Smlouva o odtahu vozidel

Společnost
Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
100:25512897
se sídlem Jihlava, Brtnická 6p. 1002/23
zastoupená předsedou představenstva
Ing. Radimem Rovnerem
Obchodní společnost zaspána v obchodním rejstříku, spis. zn.
B 2551 vedená u Krajského soudu v Brně
jako objednatel

Koníř Bohumil
IČO: 88912825
DIČ: CZ 7906104360
Se sídlem Větrný Jeníkov 151, 588 42 Větrný Jeníkov
Bankovní spojení xxxxxxx
jako poskytovatel

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o odtahu vozidel:

I.
Uvadni ujednání

l. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o odtahu vozidel (dále též
"Smlouva"), a to s cílem vymezit podmínky jejich vzájemného obchodního styku, včetně
vymezení jejich práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu, jakož i
sjednání závazných ujednání, kterými se budou po dobu trvání Smlouvy řídit při realizaci
odtahů jednotlivých vozidel.

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré odtahy vozidel a související činnosti realizované na
základě objednávek objednatele se po dobu trvání Smlouvy řídí ujednáními dohodnutými
v této Smlouvě, pokud nebude v konkrétním pnpadě písemně dohodnuto jinak.

II.
Předmět smlouvy

l. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele na základě jednotlivých objednávek provádět
odtahy vozidel včetně autovraků na území obce Jihlava a jejich místních částí a veškeré
další činnosti specifikované v ceníku, který tvoří pnlohu č. l (dále též jen jako "ceník")
této Smlouvy a její nedílnou součást.

2. Pro účely této Smlouvy se odtah vozidel se sestává zejména z:
a) dopravy odtahového vozidla včetně posádky do místa nakládky,
b) vyplnění formuláře protokol o odtahu vozidla, který je pnlohou smlouvy.
c) nakládky odtahovaného vozidla (včetně autovraku) - bude-li to technicky

možné, v ostatních pnpadech provede nakládku vozidla objednatel
d) přepravy odtahovaného vozidla (včetně autovraku) odtahovým vozidlem do

místa určeného objednatelem na území obce Jihlava,



e) složení odtahovaného vozidla v určeném místě - bude-li to technicky možné,
v ostatních pnpadeeh provede vykládku vozidla objednatel a předání
objednateli,

3. Poskytovatel se zavazuje provádět odtahy vozidel a další činnosti specifikované
v ceníku na svůj náklad, na své nebezpečí a s odbornou péčí.

m.
Objednávka a doba plnění

l. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele odtahy vozidel a další činnosti
specifikované v ceníku na základě jednotlivých objednávek objednatele. Objednávky je
oprávněn objednatel činit zejména telefonicky na telefonní číslo poskytovatele
736 666 559.

2. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele odtahy vozidel a další činnosti
specifikované v ceníku na základě oboustranně odsouhlasené objednávky.

3. Poskytovatel se zavazuje provést:
a) odtah vozidla do sídla objednatele, Brtnická 1002/23, 58601 Jihlava
b) další činnosti specifikované v ceníku v místě objednání.

4. Odtah a další činnosti specifikované v ceníku jsou provedeny jejich řádným dokončením a
předáním objednateli.

5. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen využívat odtahové služby poskytovatele
sjednané v této Smlouvě.

IV.
Cena

l. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za odtahy vozidel a za provedení dalších
činností specifikovaných v ceníku cenu určenou podle ceníku.

2. Ceny za odtahy vozidel a dalších činnosti specifikované v ceníku uvedené v ceníku
zahrnují veškeré náklady poskytovatele na provedení odtahu vozidla, náklady na
provedení veškerých dalších činností specifikovaných v ceníku, a to včetně nákladů na
všechny doprovodné a související činnosti, kdy poskytovateli nevzniká nárok na úhradu
žádných dalších peněžitých plnění než těch, které jsou obsaženy v ceníku.

3. Smluvní strany se dohodly, že provede-li poskytovatel odtah nebo další činnosti bez
objednávky objednatele, nenáleží poskytovateli za provedení odtahu nebo další činnosti
žádná úplata ani náhrada vynaložených nákladů.

4. Objednatel zaplatí poskytovateli dohodnutou úplatu na základě faktury vystavené
poskytovatelem, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu.

5. Smluvní strany se dohodly, že lhůta splatnosti faktur činí 15 dnů a běží ode dne doručení
faktury objednateli.

6. V pnpadě, že faktury nebudou obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladuje
objednatel oprávněn tyto faktury poskytovateli vrátit s tím, že v takovém případě se
přerušuje doba běhu splatnosti předmětné faktury a nová lhůta splatnosti běží až doručením
faktury obsahující veškeré náležitosti daňového dokladu.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškerá peněžitá plnění podle této Smlouvy bude objednatel
hradit poskytovateli bezhotovostně na účet číslo xxxxxx.



v.
Práva a povinnosti

l. Poskytovatel prohlašuje, že provozuje odtahovou službu s technickým vybavením (vozidlo
s plošinou pro přepravu osobmch automobilů) umožňující odtah vozidel do 3,5tuny,
prostřednictvím kterého zabezpečí šetrné odtahy vozidel nebo autovraků

2. Poskytovatel prohlašuje, že má veřejnoprávm oprávnění k výkonu čiimosti, ke které se
zavázal v této Smlouvě, především disponuje veřejnoprávním oprávněním k odtahu
vozidel a dalších činností specifikovaných v ceníku.

3. Poskytovatel není oprávněn pověřit provedením odtahů vozidel a dalších činností
specifikovaných v ceníku třetí osobu bez předchozího souhlasu objednatele.

4. Poskytovatel je povinen provádět odtahy vozidel a další činnosti specifikované v cemku
s odbornou péčí řádně a včas.

5. Poskytovatel odpovídá za odtahované vozidlo od převzetí vozidla k provedení Služby do
doby předání vozidla objednateli na místo určené v objednávce Služby. Po tuto dobu
odpovídá dodavatel za škodu, která na vozidle vznikne z důvodu jeho pochybem či
zanedbám náležité péče. Takovou škoduje poskytoatel povinen objednateli phiě nahradit.

6. Poskytovatel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění odtahů vozidel a
dalších činností specifikovaných v ceníku.

VI.
Pojištění

Objednatel prohlašuje, že má uzavřenou platnou a účinnou pojistnou Smlouvu k pokrytí
odpovědnosti za škody způsobené poskytovatelem, živetoými pohromami, škody vzniklé
na odtažených vozidlech a na pokrytí dalších rizik vyplývajících z plném předmětu
této Smlouvy.

Vil.
Doba trvání

l. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Vypovědět tuto Smlouvu bez uvedení důvodu je oprávněna kterákoliv smluvm strana.
Výpovědní doba éiní 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendánuho měsíce
následujícího po měsíci, v němž byla doručena výpověď druhé smluvm straně.

Vlil.
Závěrečná ujednání

l. Smluvní sb-any se dohodly, že jakékoliv změny této Smlouvy, či zrušení této smlouvy
nebo její části lze činit pouze v písemné formě.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se ndí příslušnými ustanoveními žák. č.
89/2012 Sb, občanský zákoník.

3. Tato smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti nabývá dnem zveřejněm v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registr smluv, v platném znění.

4. Smluvní strany se dohodly, že žádná smluvm sto-ana není oprávněna:
a) postoupit jakoukoliv pohledávku za druhou smluvm stranu na třetí osobu nebo



b) zastavit pohledávku za druhou smluvní stranu na třetí osobu,
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.
Smluvní strany této Smlouvy prohlašují, že byla sepsána podle jejich skutečné a
svobodné vůle. Smlouvu si přečetly, porozuměly jí a s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Jihlavě, dne 29. 3.2021 V Jihlavě, dne 29. 3.2021

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.
zastoupen předsedou představenstva
Ing. Radimem Rovnerem

Bohumil Koníř

Pnloha Smlouvy ceník

počet odtahů za cena s DPH

kompletní zajištění odtahu vozidla z Jihlavy a místních částí do den _ za 1 odtah
areálu Dopravního podniku, Brtnická 23, Jihlava bez nakládky a _ 1-2 700 Kč
vykládky 3-5 , 600Kč

6 a více i 500 Kč


